
Rekord świata Sebastiana Yuseinova z Kielc!

Na zakończonych w ostatni weekend w Czeskich Budziejowicach mistrzostwach
świata juniorów i U-23 w wędkarstwie rzutowym, 19-letni kielczanin Sebastian

Yuseinov z okręgu PZW w Kielcach (koło PZW Kielce 1 „Brzana”), ustanowił nowy,
wspaniały rekord świata w kategorii U-23 w rzucie na odległość ciężarkiem 7,5 grama.

Jego wynik, ustanowiony przy dopuszczalnym wietrze 2,4 m/s to 80,80 metra!

Brawo!

Niespodziewanie spośród reprezentantów naszego regionu (oprócz Sebastiana
Yuseinova jeszcze Karolina Kolarz, Mateusz Molisak, Filip Wilkus z koła PZW w Busku-
Zdroju), Nikola Serafin z koła w Brodach, Filip Sala z koła w Rudkach), najlepiej spisała

się debiutantka, 15-letnia Nikola Serafin. W kategorii juniorek (do 18 lat) zdobyła 3
srebrne medale indywidualnie we wszystkich trzech rozgrywanych na mistrzostwach

świata konkurencjach docelowych (skish muchowy, Arenberg i skish spinningowy) oraz
srebro w drużynie juniorek (razem z Karoliną Kolarz).



Mateusz Molisak i Sebastian Yuseinov również zdobyli srebrne medale w
klasyfikacji drużynowej, odpowiednio: juniorów (do 18 lat) i U-23 (do 23 lat). Za

partnerów w drużynach mieli Kamila Szołtysika, Bartosza Mirka z Katowic i Konrada
Zarzecznego z okręgu Toruń (juniorzy) oraz Patryka i Michała Sapigórskich z Warszawy

i Patryka Stachowicza z Lublina (U-23).

Indywidualny medal w odległości spinningowej juniorów zdobył niespodziewanie
debiutant – 15-letni Filip Wilkus. Z ostatnim, ósmym wynikiem wszedł do finału, ale w

nim rzutem na odległość 73,86 m wywalczył „brąz”!

Najlepsi na mistrzostwach okazali się gospodarze Czesi, a na trzecim miejscu w
klasyfikacji drużynowej i medalowe uplasowali się Niemcy.

Trenerem naszej reprezentacji był Jacek Kuza z okręgu PZW w Kielcach (koło
PZW w Busku-Zdroju).

Naszych medalistów będzie można już za dwa tygodnie podziwiać na stadionie
MOSiR w Ostrowcu Świętokrzyskim, gdzie w dniach 28 – 30 lipca 2023 r. odbędą się

LXX Indywidualne Mistrzostwa Polski w wędkarstwie rzutowym. Zapraszamy.
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